

PEMERINTAH KOTA BUKITTINGGI SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Kesuma Bhakti Gulai Bancah, Kota Bukittinggi, Telp/Fax. (0752)21879

PENGUMUMAN

NOMOR: 810/ 348 /II-BKPSDM/2023

TENTANG PENYESUAIAN JADWAL SELEKSI PENERIMAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA TENAGA TEKNIS DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA BUKITTINGGI TAHUN 2022

Menindaklanjuti Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 2212/B-KS.04.01/SD/K/2023 tanggal 2 Maret 2023 perihal Penyesuaian Jadwal Pelaksanaan Seleksi Penerimaan PPPK Tenaga Teknis Tahun 2022, maka berikut kami sampaikan Penyesuaian Jadwal Seleksi Penerimaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Tenaga Teknis di Lingkungan Pemerintah Kota Bukittinggi Tahun 2022 :

No	Kegiatan	Jadwal	
		Semula	Perubahan
1	Penjadwalan Seleksi Kompetensi	25 Februari s.d 1 Maret 2023	25 Februari s.d 5 Maret 2023
2	Pengumuman Daftar Peserta, Waktu, dan Tempat Seleksi	2 s.d 7 Maret 2023	6 s.d 16 Maret 2023
3	Pelaksanaan Seleksi Kompetensi	10 Maret s.d 3 April 2023	17 Maret s.d 10 April 2023
4	Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Tambahan	20 Maret s.d 6 April 2023	27 Maret s.d 13 April 2023
5	Pengolahan Nilai Seleksi Kompetensi	26 Maret s.d 8 April 2023	2 s.d 17 April 2023
6	Pengumuman Kelulusan	9 s.d 11 April 2023	18 s.d 26 April 2023
7	Masa Sanggah	12 s.d 14 April 2023	27 s.d 29 April 2023
8	Jawab Sanggah	14 s.d 20 April 2023	30 April s.d 6 Mei 2023
9	Pengolahan Nilai Seleksi Kompetensi Pasca Sanggah	-	2 s.d 10 Mei 2023
10	Pengumuman Kelulusan Pasca Sanggah	27 s.d 29 April 2023	11 s.d 13 Mei 2023
11	Pengisian Daftar Riwayat Hidup NI PPPK	30 April s.d 22 Mei 2023	14 s.d 30 Mei 2023
12	Usul Penetapan NI PPPK	23 Mei s.d 20 Juni 2023	31 Mei s.d 29 Juni 2023

^{*} Jadwal masih bisa berubah sesuai dengan ketentuan Panselnas

Demikianlah pengumuman ini disampaikan untuk dapat diketahui, terima kasih.

Bukittinggi, 6 Maret 2023
SEKRETARIS DAERAH
SELAKU

KETUA PANSEL PENERIMAAN PPPK PEMERINTAH KOTA BUKITTINGGI

Drs. MARTIAS WANTO, MM

7 Pembina Utama Madya NIP. 196603011986021002